PINSA ROMANA NUVOLA
EAN 8058640070374

Biologico Vegano Senza glutine

Descrizione

Pinsa romana Di Marco 230 g

Allergeni

Contiene: frumento, soia.

Indirizzo produttori

Di Marco Corrado Srl
Via Monte Nero, 1/3,
00012

Colleverde

RM

Conservazione

Prodotto fresco in atmosfera protettiva. Conservazione: T° da 0°C a +4°C.
Una volta aperta la confezione consumare entro 48 ore.

Brand

Di Marco

Condizioni di conservazione

Da consumarsi preferibilmente entro 60 giorni dalla data di produzione produzione. La data di scadenza é riportata in etichetta.

Peso
230 g

Ingredienti

Farina di frumento, acqua, pasta acida di frumento, farina di riso, farina di soia, olio extravergine di oliva, sale, lievito.

Origine

Italia.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia: 230 Kcal
Grassi: 2449

di cui acidi grassi saturi: 0,49
Carboidrati: 4149

di cui zuccheri 269
Fibre: 2,29
Proteine: 10,29
Sale: 0,47 g

Marketing prodotto
No OGM.

Preparazione e uso

Base pizza precotta e confezionata in atmosfera protettiva: scartare, condire e infornare.



